

【表紙】

【提出書類】 有価証券報告書の訂正報告書

【根拠条文】 金融商品取引法第24条の2第1項

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成23年1月18日

【事業年度】 第162期(自平成21年4月1日至平成22年3月31日)

【会社名】 株式会社きらやか銀行

【英訳名】 Kirayaka Bank, Ltd.

【代表者の役職氏名】 取締役頭取 栗野 学

【本店の所在の場所】 山形県山形市旅籠町三丁目2番3号

【電話番号】 023(631)0001(代表)

【事務連絡者氏名】 経理部長 青木 隆

【最寄りの連絡場所】 東京都新宿区西新宿七丁目21番1号
株式会社きらやか銀行 東京支店

【電話番号】 03(3365)1131(代表)

【事務連絡者氏名】 支店長 遠藤 純一

【縦覧に供する場所】 株式会社きらやか銀行 東京支店
(東京都新宿区西新宿七丁目21番1号)
株式会社東京証券取引所
(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

(注) 東京支店は金融商品取引法の規定による縦覧場所ではありませんが、投資者の便宜のため縦覧に供する場所としております。

1 【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】

平成22年6月25日に提出いたしました第162期（自平成21年4月1日至平成22年3月31日）有価証券報告書の記載事項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため有価証券報告書の訂正報告書を提出するものであります。

2 【訂正事項】

第一部 企業情報

第1 企業の概況

1 主要な経営指標等の推移

(1) 当連結会計年度の前4連結会計年度及び当連結会計年度に係る次に掲げる主要な連結経営指標等の推移

(2) 当行の当事業年度の前4事業年度及び当事業年度に係る主要な経営指標等の推移

3 【訂正箇所】

訂正箇所は__を付して表示しております。

第一部【企業情報】

第1【企業の概況】

1【主要な経営指標等の推移】

(1)当連結会計年度の前4連結会計年度及び当連結会計年度に係る次に掲げる主要な連結経営指標等の推移

(訂正前)

		平成17年度	平成18年度	平成19年度	
		(自 平成17年 4月1日 至 平成18年 3月31日)	(自 平成18年 4月1日 至 平成19年 3月31日)	(自 平成19年 4月1日 至 平成20年 3月31日)	
連結経常収益	百万円	16,822	15,123	30,689	省略
連結経常利益 (は連結経常損失)	百万円	1,154	7,675	1,956	
連結当期純利益 (は連結当期純損失)	百万円	768	6,397	3,514	
連結純資産額	百万円	19,032	12,436	27,773	
連結総資産額	百万円	637,177	600,259	1,156,285	
1株当たり純資産額	円	299.11	190.00	267.01	
1株当たり当期純利益金額 (は1株当たり当期純損失金額)	円	<u>12.07</u>	100.53	55.14	
潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額	円				
自己資本比率	%		2.01	2.38	
連結自己資本比率 (国内基準)	%	8.23	<u>6.04</u>	6.89	
連結自己資本利益率	%	<u>8.04</u>	<u>102.35</u>	<u>25.25</u>	
連結株価収益率	倍				
営業活動によるキャッシュ・フロー	百万円	2,471	<u>32,686</u>	46,525	
投資活動によるキャッシュ・フロー	百万円	11,615	1,197	17,001	
財務活動によるキャッシュ・フロー	百万円	2,380	399	5,783	
現金及び現金同等物の期末残高	百万円	21,011	54,494	29,672	
従業員数 [外、平均臨時従業員数]	人	623 [203]	601 [211]	<u>1,126</u> [328]	

< 後略 >

(訂正後)

		平成17年度	平成18年度	平成19年度
		(自 平成17年 4月1日 至 平成18年 3月31日)	(自 平成18年 4月1日 至 平成19年 3月31日)	(自 平成19年 4月1日 至 平成20年 3月31日)
連結経常収益	百万円	16,822	15,123	30,689
連結経常利益 (は連結経常損失)	百万円	1,154	7,675	1,956
連結当期純利益 (は連結当期純損失)	百万円	768	6,397	3,514
連結純資産額	百万円	19,032	12,436	27,773
連結総資産額	百万円	637,177	600,259	1,156,285
1株当たり純資産額	円	299.11	190.00	267.01
1株当たり当期純利益金額 (は1株当たり当期純損失金額)	円	<u>12.08</u>	100.53	55.14
潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額	円			
自己資本比率	%		2.01	2.38
連結自己資本比率 (国内基準)	%	8.23	<u>6.20</u>	6.89
連結自己資本利益率	%	<u>3.66</u>	<u>41.10</u>	<u>17.71</u>
連結株価収益率	倍			
営業活動によるキャッシュ・フロー	百万円	2,471	<u>32,685</u>	46,525
投資活動によるキャッシュ・フロー	百万円	11,615	1,197	17,001
財務活動によるキャッシュ・フロー	百万円	2,380	399	5,783
現金及び現金同等物の期末残高	百万円	21,011	54,494	29,672
従業員数 [外、平均臨時従業員数]	人	623 [203]	601 [206]	<u>1,104</u> [328]

省略

< 後略 >

(2) 当行の当事業年度の前4事業年度及び当事業年度に係る主要な経営指標等の推移

(訂正前)

回次		第158期	第159期	第160期	第161期	第162期	
決算年月		平成18年3月	平成19年3月	平成20年3月	平成21年3月	平成22年3月	
経常収益	百万円	15,775	15,048	30,588	27,683	26,407	
経常利益(は経常損失)	百万円	646	7,504	2,043	3,976	1,789	
当期純利益(は当期純損失)	百万円	649	6,246	3,640	4,600	2,198	
資本金	百万円	7,700	7,700	7,700	7,700	17,700	
発行済株式総数	普通株式	千株	63,628	63,628	103,333	129,714	
	第1種優先株式	千株			7,000		
	第2種優先株式	千株				100,000	
純資産額	百万円	19,128	12,326	27,743	31,553	51,688	
総資産額	百万円	634,414	599,785	1,155,965	1,139,613	1,175,153	
預金残高	百万円	592,583	569,898	1,087,678	1,071,933	1,088,115	
貸出金残高	百万円	474,428	438,892	852,261	856,940	877,241	
有価証券残高	百万円	99,326	96,468	219,441	202,800	232,267	
1株当たり純資産額	円	300.63	193.72	268.48	187.40	242.88	
1株当たり配当額	普通株式	円	7.50	<u>6.25</u>	<u>15.00</u>	1.00	2.00
	第1種優先株式	円					
	第2種優先株式	円					1.84
(内1株当たり中間配当額)	普通株式	(円)	(5.00)	(3.75)	(7.50)	()	(1.00)
	第1種優先株式	(円)	()	()	()	()	()
	第2種優先株式	(円)	()	()	()	()	()
1株当たり当期純利益金額(は1株当たり当期純損失金額)	円	10.20	98.16	57.11	37.34	15.52	
潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額	円					8.67	
自己資本比率	%		2.05	2.40	2.76	4.39	
単体自己資本比率(国内基準)	%	8.07	6.17	6.94	8.78	10.35	
自己資本利益率	%	<u>6.76</u>	<u>100.82</u>	<u>26.18</u>	15.51	5.28	
株価収益率	倍					5.28	
配当性向	%	73.50				12.88	
従業員数[外、平均臨時従業員数]	人	585 [193]	569 [209]	1,040 [294]	932 [279]	918 [278]	

< 後略 >

(訂正後)

回次		第158期	第159期	第160期	第161期	第162期	
決算年月		平成18年 3月	平成19年 3月	平成20年 3月	平成21年 3月	平成22年 3月	
経常収益	百万円	15,775	15,048	30,588	27,683	26,407	
経常利益 (は経常損失)	百万円	646	7,504	2,043	3,976	1,789	
当期純利益 (は当期純損失)	百万円	649	6,246	3,640	4,600	2,198	
資本金	百万円	7,700	7,700	7,700	7,700	17,700	
発行済株式 総数	普通株式	千株	63,628	63,628	103,333	129,714	129,714
	第 一 種 優 先株式	千株	—	—	—	—	—
	第 二 種 優 先株式	千株				7,000	
	第 三 種 優 先株式	千株					100,000
純資産額	百万円	19,128	12,326	27,743	31,553	51,688	
総資産額	百万円	634,414	599,785	1,155,965	1,139,613	1,175,153	
預金残高	百万円	592,583	569,898	1,087,678	1,071,933	1,088,115	
貸出金残高	百万円	474,428	438,892	852,261	856,940	877,241	
有価証券残高	百万円	99,326	96,468	219,441	202,800	232,267	
1株当たり純資産額	円	300.63	193.72	268.48	187.40	242.88	
1株当たり 配当額	普通株式	円	7.50	<u>7.50</u>	<u>7.50</u>	1.00	2.00
	第 一 種 優 先株式	円	—	—	<u>37.06</u>	—	—
	第 二 種 優 先株式	円					1.84
	第 三 種 優 先株式	円					
(内 1株当 たり中間配 当額)	普通株式	(円)	(5.00)	(3.75)	(7.50)	()	(1.00)
	第 一 種 優 先株式	(円)	()	()	<u>(37.06)</u>	()	()
	第 二 種 優 先株式	(円)	()	()	()	()	()
	第 三 種 優 先株式	(円)	()	()	()	()	()
1株当たり当期純利益 金額 (は1株当たり 当期純損失金額)	円	10.20	98.16	57.11	37.34	15.52	
潜在株式調整後1株当 たり当期純利益金額	円					8.67	
自己資本比率	%		2.05	2.40	2.76	4.39	
単体自己資本比率 (国 内基準)	%	8.07	6.17	6.94	8.78	10.35	
自己資本利益率	%	<u>3.06</u>	<u>39.71</u>	<u>18.16</u>	15.51	5.28	
株価収益率	倍					5.28	
配当性向	%	73.50				12.88	
従業員数 [外、平均臨時 従業員数]	人	585 [193]	569 [204]	1,040 [294]	932 [279]	918 [278]	

< 後略 >